
 

DIGITUS Glasfaser-Verteilerbox - OS2,
montiert

geeignet für Wandmontage - Innenbereich - Außenbereich - Grau - RAL
7035 - 12 Ports

Gruppe Netzwerkgeräte

Hersteller DIGITUS

Hersteller Art. Nr. DN-968913-LC

EAN/UPC 4016032498537

 

Beschreibung

Der DIGITUS Glasfaser-Verteilerkasten ist mit seinen Funktionen für eine effiziente Vernetzung ausgelegt. Er unterstützt
sowohl Installationen im Innen- als auch im Außenbereich und gewährleistet so Vielseitigkeit in verschiedenen Umgebungen.
Die 12 Anschlüsse ermöglichen eine Vielzahl von Verbindungen, mit einer integrierten Spleißkassette, die bis zu 24 Fasern
aufnehmen kann, was ein organisiertes und effektives Kabelmanagement fördert.
Dieser Verteilerkasten aus robustem ABS-Kunststoff ist langlebig und verfügt über einen abschließbaren Deckel für
zusätzliche Sicherheit. Das wandmontierbare Design bietet Flexibilität bei der Platzierung, während die Schutzart IP65 einen
Schutz gegen Staub und Wasser gewährleistet, so dass er auch für anspruchsvolle Bedingungen geeignet ist. Mit farbcodierten
Pigtails und LC/PC-Steckern ist die Installation einfach und effizient.

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung DIGITUS Glasfaser-Verteilerbox - OS2, montiert

Produkttyp Glasfaser-Verteilerbox - OS2, montiert

Platzierung/Montage Geeignet für Wandmontage

Innen-/Außenbereich Innenbereich, Außenbereich

Packungsinhalt 3 LC/PC Quad-Adapter, 12 x farbkodierte Schweineschwänze, Gehäuse, Spleißkassette
(24 Fasern)

Abmessungen (Breite x Tiefe x
Höhe)

19.25 cm x 6 cm x 26.85 cm

Produktmaterial ABS-Kunststoff

Farbe Grau, RAL 7035

Portanzahl 12 Ports

Kennzeichnung IP65 / G.657.A1/OS2

Ausführliche Details

Allgemein

Produkttyp Glasfaser-Verteilerbox - OS2, montiert

Platzierung/Montage Geeignet für Wandmontage

Innen-/Außenbereich Innenbereich, Außenbereich

Packungsinhalt 3 LC/PC Quad-Adapter, 12 x farbkodierte Schweineschwänze, Gehäuse, Spleißkassette
(24 Fasern)
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Produktmaterial ABS-Kunststoff

Breite 19.25 cm

Tiefe 6 cm

Höhe 26.85 cm

Farbe Grau, RAL 7035

Verkabelung & Schaltung

Portanzahl 12 Ports

Technologie Glasfaser

Merkmale Inklusive Spleißkassette, bis zu 12 Kupplungen

Normen G.657.A1/OS2

Geleisteter Anschluss 12 x LC/PC

Verschiedenes

Leistungsmerkmale Verriegelbarer Deckel, Gewindegröße: PG13,5, Gewindegröße: PG21,
Crimpspleißschutz

Kennzeichnung IP65

Abmessungen & Gewicht (Transport)

Transportbreite 20 cm

Transporttiefe 27 cm

Transporthöhe 6.5 cm

Transportgewicht 880 g

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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